Управление образования администрации муниципального образованияАркадакскогсi муниципального района Саратовской области

Приказ

от 28 октября 202l г.

Об итогах проведеЕия муниципального
конкурса < < Педагогический дебют 2021r> >

На основании приказа управления образованиrI  администрации МОАркадакского муЕицип* ""о.о рuйо"u oi Zi.og.202L J\b 155 в октябре 2о21года был прОведёН мунициПальныЙ конкурС < < Педагогический дебют 202_1> .B конкурсе приняли у{ астие б педагогов:
1, Лаптев Александр АлЬксандрович, )чителъ истории МБоу  сош j lb

1г. Аркадака;
2. Грибанова Татьяна Александровна, )пIитель математики МБоу  сошNэ 3 города Аркадака;
3, Першина Lфина Николаевна, r{ итель началънъIх кJIассов мБоу СОШ с. Ольшанка;
4. Радина Анастасия Анатолъевна, учителъ немецкого языка мБоу сош с. ольшанка.
5. Ерыкалина Татьяна ВладимИровна, воспитателъ МБЩОУ детский сад< < Светлячок) г. Аркадака;
6, Шапошникова оксана Викторовна, директор МБоу  сош

с. ольшанка.

на основ ании решения жюри муницип* лъного конкурса
< < Педагогический дебют  2027> >

ПРИКАЗЫВАЮ:

J. Утвердить итоги конкурса (приложение 1).
2, Признатъ призерами муниципulJIьного конкурса < < Педагогический дебют 2027> > : ,J rчЕ \ \ддчl\qr \ .rl fl1

шапошникову Оксану Викторовну (номинациrt < молодые управленцы> );Грибанову Татьяну АлександровI ry ("оr""uция < < Молодые учителп);Ерыкалину Татьяну Владимировну (номинация < <  Педu.о. j"uставнию> ).
3, Наградить призёров конкурса дипломами, ценными призами.4, Контроль за исполЕением приказа возложитъ на заведующего

методическим кабинетом УправлениrI  об. разования.

Начальник Управления образования
администрации МО Аркадакского
муниципального района

С приказом ознакомлена: Фt
(/ J

м 168

В.Г. Андриянова
ф

Т. Н. Гордиенкова